



Psychoterapia
Traumy
Międzypokoleniowej
Zaniechanie – Przemoc – Strata
Okoloporodowa Dziecka

Mt. Joy College
Victoria BC, Canada
International Hope Alive
Counsellors Association



PSYCHOTERAPIA WIĘZI Żywa Nadzieja 12-19 września 2015, Milanówek

Intensywne szkolenie w udzielaniu pomocy terapeutycznej osobom z doświadczeniem przemocy, zaniechania i straty dziecka.

Szkolenie posiada atestację Autora programu, kanadyjskiego psychiatry i psychoterapeuty, prof. Philipa G. Neya.

Szkolenie prezentuje najważniejsze odkrycia w dziedzinie psychoterapii, psychiatrii i psychotraumatologii. U podstaw podejścia terapeutycznego Żywa Nadzieja leżą badania naukowe i olbrzymie doświadczenie kliniczne twórcy programu prof. Philipa Neya. Program stał się odkryciem dla psychoterapeutów oraz dla pacjentów, zaś jego skuteczność została potwierdzona w badaniach. Żywa Nadzieja przeddefiniowuje dotychczasowe podejścia do leczenia traumy i ukazuje nową perspektywę pracy z ludźmi głęboko zranionymi.

Problematyka poruszana w trakcie szkolenia: specyfika podejścia i cele psychoterapii wobec długotrwałej traumy; osłabiane oporu i obron; przyczyny, skutki zaniechania (emocjonalnego, fizycznego i intelektualnego), przemocy (fizycznej, psychicznej, seksualnej, moralnej, religijnej) oraz strat personalnych i prokreacyjnych oraz wzajemne powiązania między nimi; wychodzenie z konfliktów kluczowych; asertywność i psychodrama w przezwyciężaniu traumy; praca nad poczuciem winy i winą; wychodzenie z depresyjnej rozpaczki przez akceptację żałoby; praca nad zaburzeniami charakteru wywołanymi traumą; przeciwdziałanie pasywności świadków oraz bezradności ofiar i sprawców; rozróżnianie prawdziwego i fałszywego *self*, syndrom ocalonego od aborcji; dynamika procesu odbudowy osobowości po traumie i inne.

Uczestnicy:

Na szkolenie zapraszamy psychoterapeutów, psychologów, psychiatrów, lekarzy, coachów, doradców zajmujących się leczeniem traumy lub stykających się z jej skutkami w swojej pracy, kierowników duchowych, osoby prowadzące działania profilaktyczne i edukacyjne, położne i pielęgniarki.

Charakter szkolenia:

70-godzinne szkolenie ma dynamiczny charakter. Zajęcia teoretyczno – warsztatowe odbywają się na zmianę z treningiem opartym o pracę własną (*experiential training*).

Prowadzący:

Beata Rusiecka – psycholog, psychoterapeuta, superwizor, trener IHACA; **Marlena Świdrowska**, **Anna Awtuch**, **Anna Kostrubiec** - psychoterapeuci, certyfikowani doradcy IHACA

Termin: 12-19 września 2015

Rozpoczęcie: sobota, 12.09.2015, godz. 15.00. **Zakończenie:** sobota, 19.09.2015, godz. 15.00

Miejsce: ul. Szkolna 3, 05-822 Milanówek

Zgłoszenie uczestnictwa w treningu: kontakt@zywanadzieja.pl. **Informacja telefoniczna:** Marlena Świdrowska, tel. 721 907 721. **Informacje na stronie:** www.zywanadzieja.pl